
I1JY RAN NHAN DAN CONG HOA xA HO! CL{U NGHIA VIT NAM 

THANH PRO TUYEN QUANG Dc Ip - T do  - Hnh phüc  

S& 1O5/TB-UBND TP. Tuyên Quang, ngày 12 tháng 6 näm 2023 

THÔNG BAO THU HOI DAT 
Cong trInh Quy hoch, xây dtyng khu dan cir Tan Phát, phuông Y La, 

thành ph Tuyên Quang (b sung) 

Can cii Diem 4 Khoán 3, Diu 62, Lut Dt dai ngày 29/11/2013; 

Can cii Nghj djnh s 47/2014/ND-CF ngày 15/5/2014 cüa ChInh phit quy 
dinh ye hot thurng, hO trçY, tái djnh cu' khi Nhà nithc thu hOi dat; 

Can cii Nghj djnh s 01/2017/ND-CF ngày 06/01/2017 cia ChInh phi'i siia 

dOi, ho sung mç5t so nghj djnh quy djnh chi tiêt thi hành Luçt DOt dat; 

Can c?'r Thông tw s 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 cia B5 Tài 
nguyen và Môi trithng quy djnh chi tiit ye bôi thwông, ho trçr, tái djnh cit khi 

Nhà nu'&c thu hOi dOt; 

Can cii Thông tu sá 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 cia Bô Tài 
nguyen và Môitrithng quy djnh ye ho so' giao dOt, cho thuê d&, chuyén myc 
dIch sii dyng dOt, thu hOi dOt, 

Can cii Quyet djnh s 05/2015/QD-UBND ngày 16/5/2015 cia Uy ban 

nhOn dan tinh Tuyên Quang Ban hành Quy djnh v trInh ty', thi tyc bôi thyv 
hin bôi thzthng, hO trçt và tOi djnh cit khi Nhà nithc thu hi dat vi myc dIch quôc 
phông, an ninh; phát triên kinh tê - xà hi vi iqi Ich quôc gia, cong cong trên d/a 
bàn tinh Tuyên Quang; 

Can cii Quyêt djnh Sd 409/QD-UBND, ngày 06/10/2020 cia UBND tinh Tuyên 

Quang ye viçc U)) quyn quyet djnh thu hi dOt và phê duytphwong On bôi thu'&ng, 
giOi phóng mgt bcng, ho z'rçr và tOi djnh cit m5t sO cOng trInh trên dja bàn thành phO 
Tuyên Quang, tinh Tuyên Quang; 

Can cii Quyêt djnh sd 142/QD-UBND, ngày 17/4/2023 cia UBND tinh Tuyên 
Quang ye viçc phê duyçt ki hogch sii dyng dat näm 2023 thành phô Tuyên Quang, 

tinh Tuyên Quang; 

COn cii Quylt djnh sd 530/QD-UBND ngày 22/12/2017 cia UBND thành phó 
Tuyên Quang v vic phê duyt diêu chinh quy hogch: Khu dOn cu' TOn Phát, 

phu'O'ng YLa, thànhphô Tuyên Quang; 

COn cii Quylt djnh Sd 68/QD-UBND ngày 19/3/2021 cüa UBND thành phd 
Tuyên Quang ye vic phê duyt chi trzto'ng dOu tw xOy dyng cOng trInh: Q' hogch, 
xOy dyngKhu dOn cit Tan Phát, phithng YLa, thànhphô Tuyên Quang, nOm 2021; 



Can ct' Quye't djnh sd 375/QD-UBND ngày 08/10/2021 cia Ban Quán lj dy an 
dáu tu xáy dyng khu vyn  than/i phó ye vic phê dzryt thiêt ké ban ye thi cong và dc 
toán cOng trInh Quy hoich, xáy dyngKhu dan cu Tan Phát, phuing YLa, thànhphó 
Tuyên Quang, nàm 2021 (giai doc?n 1); 

Theo d nghj cüa Trwóng Phông Tài nguyen và MOi trwông thành p/id tgi Ta 
trInh sO 216/TTTr-TNMTngày 05/6/2023. 

Uy ban nhân dan thành ph Tuyên Quang thông báo: 

1. Thu hi tng din tIch 5.200,5 m2  dt do T chi'rc và các h gia dinh, cá 
nhãn dang quán 1, sir diing tai Phuông ' La, thành phô Tuyên Quang. Trong do: 

a) Diên tIch, loai dt thu hi theo hin trng sir dung dt d%r kin: 

- Nhóm dO't nóng nghip: 4.740,0 m2(Dá't chuyên trng ha nzthc). 

- Nhóm ddt phi nOng nghip: 460,5 m2, gm: 

+ D.t giao thông: 460,5 m2  

+ D.t thüy lai: 164,9 m2  

b) Din tIch dt thu hM phân theo d& tuçing quán 1, si'r diing d.t dir kin: 

- H gia dinh, cá nhân sir ding: 4.740,0 m2  

- T chirc quãn 1: 460,5 m2  

(C'ó danh sách chi tilt kern theo,) 

2. L do thu hi dt: Xây drng B sung di.r&ng giao thông ci'ia Khu dan Cu.  
Tan Phát, phi.rông ' La, thành ph Tuyên Quang 

3. Thb'i gian diu tra, khão sat, do dc, kim dm: Hoãn thành xong 
trong tháng 6/2023. 

4. Di, kin k hoch di chuyn, b6 trI tái djnh cir: Do cong trinh không có 
h gia dInh, cá nhan phái di chuyên ch i nên không phâi bô tn tái djnh cir. 

5. Giao Uy ban nhãn dan Phuing ni.  La chü trI, ph& hçxp vói Trung tam 
phát triên qu5 dat thành phô và Ban quân 1 dr an du ti.r xây dirng khu virc 
thành phô ha du tw,) to chüc hçp cong khai Thông báo thu hi dat tài các t 
chiic, ho gia dinh, cá nhân näm trong phm yi thu hôi dat và niêm yet Thông báo 
nay tai Trii sr Uy ban nhân dan phutmg Y La và ti các dja diem sinh hot 
chung cña khu dan ci.r ncii cO dat thu hOi; 

Các t chüc, h gia dInh, Ca nhn nrn trong phm vi thu hM d.t xay dung 
cong trInh trên có trách nhim phôi hcip vói Hi dong bôi thuOng, h trçi và tái djnh 
cu thành phô, Trung tam phát triên qu dat thành phô, Ban quán 1' dr an dAu pr 
xay dirng khu virc thành phô (Chz ddu tin) và Uy ban nhãn dan phuing La thrc 
hin vic diêu tra, khâo sat, do dc xác dj.nh din tIch dat, thông kê nha a, tâi san 



TM. UY BAN NHAN DAN 
KT. CHU TICH 

UTICH 

Nguyn Xuân Nho 

khác gn lien vi dt d I.p phucmg an bi thuè'ng, h trq và tái djnh cu theo quy 
djnh. Tnrng hçrp to chüc, ho gia dInh, cá nhân không chap hành vic diêu tra, 
khào sat, do dac xác dinh din tIch dat, thông kê nhà ô, tài san khác gàn lien vâi dat 
thI Nhà nlxâc triên khai kiêm dm bt buc theo quy djnh cüa pháp 1u.t./. IQ_.— 

Ncrinhmn: P1- 
- Thrrng trirc Thành uS' 
- Thirông trirc FIDND thành pho (B/cáo); 
- Chci tjch UBND thành phô 
- Các PCT UBND thành phO; 
- Van phàng Dang kS'  dat dai thuc S& TN&MT; 
- Thing tam Van hóa - Truyên thông và The thao thãnh phô; 

x - Hçi dong boi thi.ro'ng, HT & TDC thanh pho; 
- PhOng Tài nguyen và Môi trtrèng thành pho; 
- Trung tam phát friên qu9 dat thành ph& 
- Chi nhánh Van phOng dang kS'  dat dai thành pho; 
- Phông Cong ching sO 1 tinh Tuyên Quang; Van phOng 
Cong chng Ma Thj Sách; Van phOng Cong chirng Diith 
Thj Bich; Van phOng COng chrngNguyên Thj Thu 
Hiên; Van phOng Cong chüng Nguyen Hu Thào; 
- Ngân hang Nhà nis&c chi nhánh tinh Tuyên Quang 
(Dê thông báo cho các Ngán hang Thwong mcd biet,); 
- Trang Thông tin din tCr thành phô; 
- Uy ban nhân dan phu&ng Y La; 
- Các t chCrc, hO gia dInh, cá nhân nãm trong phm vi 
thu hôi dt xây d%rng cong trInh; 
- CYP, PCVP HDND - UBND thành pho; 
- Chuyên viên TNrvff; 
- Lisu: VT, TNMT. DC 40b. 



DANH SACH DU' KIEN CHU SY DUNG '-a N TICH LOAI BAT THU HOI BE XAY JMfNG CONG TR!NH: KHU 
.- •.  U  '• . 

DAN CU' TAN PHAT TI PH'fO>
NH PHO TUYEN QUANG, T!NH TUYEN QUANG (BO SUNG) 

..4'L/6/2023 cia Uy ban nhán dan thànhphó Tuyên Quang) 
/.__  -Iv- 

(Kern theo Thông báo sc/( 
DcnvjtInh: m 2  

Phan theo nhóm dt 

nông nghip Nhóm dt phi nông nghip 

Trong do GM chá Trong do 

Dt thñy 
lçii (DTL) 

Dat chuyên 
ông lüa ntrâc 

(LUC) 

Tang Dt giao 
thông 
(DGT) 

10 11 

164,9 295,6 460,5 
7 

4.740,0 

4.740,0 

43,3  
68,1  
68,1  
92,5 

162,8 
32,6 
50,2 

1.16,1 
51,8 
98,0  
31,5 
48,2 

101,0 
282,1 - 

Nhóm dt 

Ho Va. ten 
chu six dirng dat 

Dja cM 
chü sir diing dt 

So thüa 
ban d 
thu hi 

lông 
din tich 
thu hi Tng 

2 3 4 5 6 

TONG (1+11) 5.200,5 4.740,0 

I H gia dInh, Ca nhân sfr dung 4.740,0 4.740,0 

1 43,3 43,3 

2  68,1 68,1 
1 Phan Thj Ha. T 3, P. La 

3 68,1 68,1 

4 92,5 92,5 

2 Nguyn Thi Tach T 3, P. ' La 5 162,8 162,8 

6  32,6 32,6 
3 Trn Thj Ha T 3, P. La 

7 50,2 50,2 

8  116,1 116,1 
4 Hoàng Van Tuy&n T 4, P. 'i' La 

9 51,8 51,8 

10  98,0 98,0 
5 Trân Van Vinh T 4, P. La 

11 31,5 31,5 

12  48,2 48,2 
6 Duong Thj Thun T 4, P. La 

13 101,0 101,0 

7 Nguyn Thi Dông T 4, P. La 15 282,1 282,1 

8 NguyênThiCãi T4,P.YLa 
16 

-.- 
17 

89,2 
79,3 

89,2 
79,3 

89,2 
79,3 



STT Ho và ten 
chü sir dung dat 

Dia chi 
chü scr dicing dat 

S thra 
bàn do 
thu hôi 

Tng 
diên tIch 
thu hôi 

Phân theo nhóm dAt 

GM chñ 

Nhóm dAt nông nghip Nhóm dAt phi nông nghip 

Tng  

Trong do 

Tng 

Trong do 

DAt chuyên 
trng Ma nuâc 

(LUC) 

Dat giao 
thông 
(DGT) 

DAt thüy 
lqi (DTL) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
9  Hoàng Thus' Vinh T 4, P. r La 18 71,5 71,5 71,5 - 

10 Hoàng Van Trithng T 4, P. '( La 
19 82,2 82,2 82,2 - 
20 42,2 42,2 42,2 - 

11 Quach Van Minh T 4, P. '' La 
21 44,0 44,0 44,0 - 
22 281,0 281,0 281,0 - 
23 123,9 123,9 123,9 - 

12 Tr.nVanDoanh T4,P.La 
24 64,6 64,6 64,6 - 
25 249,1 249,1 249,1 - 

13  Tr.nThjHix&ng T4,P.'La 26 41,0 41,0 41,0 - 
14  TrnThiGja T4,P.'La 28 253,9 253,9 253,9 - 

15 Hoàng Thj Ty (Tun) T 4, P. Y La 
30 124,8 124,8 124,8 - 
32 273,0 273,0 273,0 - 

16 Tr.n Van Tan (Than11) 4, P. ir La 33 58,9 58,9 58,9 - 
17  HoângThiMn T4,P.La 35 263,8 263,8 263,8 - 
18  Nguyn Thi Ngàn Blab T 4, P. ' La 36 104,8 104,8 104,8 - 
19 Tr.nVAnVt T4,P.La 38 385,2 385,2 385,2 - 

20 Nguyn TMn Nam T 4, P. jT  La 
39 47,5  47,5 47,5 - 
40 76,5 76,5 76,5 

21  Hoãng VAn Sixth T 4, p  "i' La 41 106,8 106,8 106,8 - 
22  Nguyn VAn Trng T 4, P. jT  La 42 36,2 36,2 36,2 - 
23 Nguyn Thj Thus' T 4, P. La 43 77,6 77,6 77,6 - 
24 Nguyn VAn Thtrc T 4, P. 'ef  La 44 85,2 85,2 85,2 - 
25 Hoàng Van ToAn To 4, P. i' La 45 99,0 99,0 99,0 - 



Phân theo nhárn dt 

Nhóm dAt phi nông nghip Nhóm dt nông nghip 

Trong do Trong do Ghi chá 
STT 

HQ Va ten 
chCi sr dmg d.t 

Diachi 
chCi si:r ding dat 

s6 thi'ra 
bàn do 
thuhi 

Tang 
din tIch 
thuhi Dat chuyên 

trông hia nixôc 
(LUC) 

DAt thày 
lçii (DTL) 

Dat giao 
thông 
(DGT) 

Trân Xuãn Lan T 4, P. Y La 

T 4, P. Y La 

Lixong Mnh Ding 

Lxang T14 Tam 
T 4, P. Y La 

Dt do T chfrc quail 1 

UBND phthng La 

16,9 

38,9 

100,7 

109,2 

51 

T 4, P. Y La 

Ti4,P. 'c'La 



UBND THANH PHO TUYEN QUANG CONG HOA xA HQI CHU NGHiA VIT NAM 
PHONG T.NGUYEN VA M.TRIXONG Dc 1p - Tr do - Hinh phñc  

S: 216/TTr-TNMT TP. Tuyên Quang, ngày 05 tháng 6 näm 2023 

TO TR!NH 
V viêc thông báo thu hi dat xây dtyng cong trInh Quy hoch, xãy dng khu dan 

cir Tan Phát, phtrô'ng Y La, thành ph Tuyên Quang bô sung) 

KInh g11i: Uy ban nhân dan thành ph Tuyên Quang 

Can cv'r Dim d, Khoán 3, Diu 62, Lut Dá't dai ngày 29/11/2013,' 

Can th Nghj djnh s 47/2014/ND-CF ngày 15/5/2014 cza ChInh phi quy 
djnh ye bôi thu'ô"ng, ho tro', tái dinh cit khi N/ia nithc thu hOi dat; 

Can th Nghj d/nh s 01/201 7/ND-CF ngày 06/01/2017 cza ChInh phz sfta 
dOl, hO sung m5t sO nghj djnh quy djnh chi tiêt thi hành Lut DOt dai, 

Can cz.'t Thong tir sO' 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 cia Bó Tài 
nguyen và MOi tru'&ng quy djnh chi tiêt ye bOi thitàng, hO trcz tái djnh cit khi 
Nhà nu'O'c thu hOi dOt; 

COn ci' Thông hr sc4 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 cia Bó Tài 
nguyen và MOi tru'O'ng quy djnh ye hO so' giao dOt, cho thuê dOt, chuyên myc 
dIch th dyng dOt, thu hôi dOt, 

COn cii' Quylt djnh sO' 05/2015/QD-UBND ngày 16/5/2015 cia Oy ban 
nhOn dOn tinh Tuyên Quang Ban hành Quy djnh ye trInh tt, thz tyc bOi thirc 
hiçn bOi thu'àng, ho trçr và tái dinh cit khi Nhà nzthc thuhOi dat vi myc dIch quOc 
phông, an ninh; phOt triên kinh tê - xO hi vi lcri Ich.quóc gia, cOng cng trên dja 
bàn tInh Tuyên Quang; 

COnct' Quyé't djnh sO' 409/QD-UBND, ngày 06/10/2020 cla UBND tinh Tuyên 
Quang ye vic uj) quyên quyêt djnh thu hôi dat và phê duyt phircnig On bOi thit&ng, 
giOiphóng mt bOng, ho trçi và tái djnh cit m(5t sO cong trInh trên dja bàn thành phó 
Tuyên Quang, tInh Tuyên Quang; 

COn cá' Quyé't djnh SO' 142/QD- UBND, ngày 17/4/2023 cia UBND tinh Tuyên 
Quang ye vic phê.duyt /câ hogch si'c dyng dat nOm 2023 thành phó Tuyên Quang, 
tinh Tuyên Quaig; 

COn c& QUyt djnli sO' 530/QD-UBND ngày 22/12/2017 cia UBND thành phd 
Tuyên Quang ye. vic phê duyt diêu chinh quy hogch: Khu dOn cit TOn PhOt, 
phut5'ng YLa, th'ànhphO Tuyên Quang; 

COn c& Quyé't djnh sO' 68/QD-UBND ngày 19/3/2021 cia UBND thành phó 
Tuyên Quang ye vic phê duyt chi tricong dOu tu' xOy dyng cong frmnh: Quy hoçch, 
xOy drng Khu dOn cit TOn FhOt, phu'Ong YLa, thànhphO Tuyên Quang; 

C'On cii' Quyét din/i  sO' 375/QD-UBND ngày 08/10/2021 cza Ban QuOn l,,i dir On 
dOu tit xOy dyng khu vrc than/i phô ye vic phê dit thiêt ké bàn ye thi cOng và dy' 



TRU1NG PHONG. 

Phim Van Vtrçrng 

toán cong trInh Quy hogch, xáy c4tng  Khu dan cit Tan Phát, phithg La, thành phI 
Tuyên Quang, nàm 2021 (giai dogn 1). 

Sau khi xem xét h so. trinh phé duyt thông báo thu hi d.t thu hi dt kern 
theo Van ban so 76/CV-TfPTQD ngày 12/5/2023 cüa Trung tam phát triên qu dat 
thành phô, Phông Tài nguyen và Môi trithng thành phô kInh trInh Uy ban nhân dan 
thành phô Tuyên Quang phê duyt thông báo thu hôi dat cong trInh Quy hoch, xây 
dimg khu dan cix Tan Phát, phuing Y La, thành phô Tuyên Quang, näm 2021 (giai 
doan 1), v&i nhtmg ni dung sau: 

1. Thu hi tng diên tIch 5.200,5 m2  dt do T chirc và các h gia dInh, cá 
nhãn dang quãn !, sü diing t?i Phuèng Y La, thành phô Tuyên Quang. Trong do: 

a) Din tIch, lOai  dt thu hi theo hin trng si:r diing dt dir kin: 

- Nhóm ddt nOng nghip: 4.740,0 m2(Dá't  chuyên trng lia nithc). 

- Nhóm dá't phi nOng nghip: 460,5 m2, gm: 

+ Dt giao thông: 460,5 m2  

+ D.t thUy lai: 164,9 m2  

b) Din tIch dt thu hi phân theo di tuqng quân 1, sir diing dt dir kin: 

- H gia dInh, cá nhân si'r ding: 4.740,0 m2  

- T chirc quãn 1: 460,5 m2  

(Có danh sách chi tilt kern theo,) 

2. L do thu hi dt: Xây dirng B sung di.thng giao thông ci'la Khu dan cix 
Tan Phát, phuäng Y La, thành phô Tuyên Quang 

3. Thôi gian diu tra, khão sat, do dic, kim dm: Hoàn thành xong 
trong tháng 6/2023. 

4. Dir kin k hoch di chuyn, b trI tái djnh cir: Do cong trInh không CO 
h gia dInh, cá nhân phái di chuyên ch i nên không phãi bô trI tái dnh Cu. 

PhOng Tài nguyen và Môi truO'ng thành ph kInh trmnh Uy ban nhân dan thành 
phô Tuyên Quang phê duyt dê triên khai thc hin./. 
Noinhân: 
- UBND thành phô (TrInh duyt); 
- Ltru: TNMT. 



Phân theo nhóm dt 

  

Nhóm dAt phi nông nghip Nhóm dAt nông nghip 

 

Djachi 
chü si:r ding dat 

3 

43,3 

68,1 

68,1 

92,5 

43,3 

68,1  

68,1 

92,5 

48,2 

Trn Van Vinh 

Duang Th Thun 

4, P. Y La 

TO 4, . c' La 101,0 

DANH SACH DV' KIEN CHU sU' DIJNG DAT, DIN TICH, J.. 
DAN CU' TAN PHAT TiJ PHU'O4G ç( LA, THANH PH 

(Kern theo T& trInh só. 216/TTr-TNMT ngày 05/6/2023 cla P  

HO! D XAY DuNG CONG TRINH: KHU 
G, TINH TUYEN QUANG (nO SUNG) 

en và Mói tru'àng thành ph Tuyên Quang) 
Dctn vf tInh: m 2  

Trong do 

7 

STT 
H9 va ten 

chü sr ding dat 

S thüa 
ban do 
thu hM 

Tng 
din tIch 
thu hi Tng Dat giao 

thông 
(DOT) 

Dt thüy 
lqi (DTL) 

Ghi chii 

11 

Tng 

Trong do 

Dat chuyên 
trông lüa nithc 

(LUC) 

TONG (1+11) 5.200,5 4.740,0 4.740,0 

H gia dInh, cá nhãn sfr dçing  4.740,0 4.740,0 4.740,0 

1  Phan Thj Ha 

Nguyen Thj Tach  T63,P. 'La 

T 3, P. Y La  

43,3 

68,1 

68,1 

92,5 
162,8 

32,6 -• 
50,2 

To 3, P.. Y La 

Trn Thj Ha 

116,1 
Hoang Van Tuyn T4,P. (La 51,8 

98,0 98,0 

31,5 

48,2 

10 1,0  

98,0 
31,5 
48,2 

101,0 
P 

282,1 TÔ4,P. La Nguyn Thj Dông 
89,2 16 

TÔ4,P. 'La 
89,2 

Nguyen Thj Cãi 79,3 17 79,3 



STT 
Ho và ten 

chü sir ding dat 
Dia chi 

chü s1r ding dat 

S tha 
bàn do 
thu hi 

- 

'd±n tkh 
th'1 

Phãn theo nhóm dat 

NhOn-i dt nông nghip Nhóm dAt phi nông nghip 

rçg  

Trong dO Trong dO 
Ghi chü 

DAt chuyên 
trng lüa nuóc 

(LUC) 

Tng  Dat giao 
thông 
(DOT) 

lçxi (DTL) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
9 Hoàng ThuS' Vinh T 4, P. 'c La 18 71,5 71,5 71,5 - 

10 Hoàng Van Tnr&ng T 4, P. La 
19 82,2 82,2 82,2 - 
20 42,2 42,2 42,2 - 

11 QuáchVänMinh T4, P. "La 
21 44,0 44,0 44,0 - 
22 281,0 281,0 281,0 - 
23 123,9 123,9 123,9 - 

12 Tr.n Van Doanh T 4, P. ' La 
24 64,6 64,6 64,6 - 
25 249,1 249,1 249,1 - 

13 TrnThjHixing T4,P.'La 26 41,0 41,0 41,0 - 
14 Tr.n Thi Gia T 4, P. ' La 28 253,9 253,9 253,9 - 

15 Hoàng Thj Ty. (TuAn) To 4, P. Y La 
30 124,8 124,8 124,8 - 
32 273,0 273,0 273,0 - 

16 Trn Van Tan (Thanh) T 4, P. ' La 33 58,9 58,9 58,9 - 
17 Hoàng Thj Mn T 4, P. T  La 35 263,8 263,8 263,8 - 
18 Nguyn Thj Ngân BInh T 4, P. jT  La 36 104,8 104,8 104,8 - 
19  TrAnVänVM T4,P.'La 38 385,2 385,2 385,2 - 

20 Nguyn Tin Nam T 4, P. La 
39 47,5 47,5 47,5 - 
40 76,5 76,5 76,5 - 

21 Hoàng Van Sinh T 4, P. '' La 41 106,8 106,8 106,8 - 
22 Nguyn Van Trçng T 4, P. ' La 42 36,2 36,2 36,2 - 
23  Nguyn Thi ThuS' T 4, P. La 43 77,6 77,6 77,6 - 
24  Nguyn Van Thirc T 4, P. i' La 44 85,2 85,2 85,2 - 
25 Hoâng Van Toán T 4, P. i' La 45 99,0 99,0 99,0 - 
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Nhóm dt nông nghip Nhórn dt phi nông nghip 

Hg Va ten 
chü sr ding dat 

2 

Trân Xuân Lan 
Nguyen Van DOng 

Lung Manh Dung 
Lrnmg Thj Tam 
Nguyen Kim Chung 

Dt do To chfrc quãn I 

1 UBND phiixng .' La 

Trong do Trong do 

STT 

10 9 8 7 6 5 4 1 
46 

28,0 47 

100,0 50 

460,5 
8,4 8,4 14 

104,4 

27 
16,9 16,9 16,9 29 
38,9 38,9 38,9 31 

100,7 100,7 

144,4 

Tng 

460,5 

144,4 

109,2 

42,0 

St thira 
ban do 
thu hôi 

Ghi chii Tong 
din tIch 
thuhôi 

42,0 

Dat chuyên 
trông lüa nuOc 

(LUC) 

104,4 

100,0 

Dat giao 
thông 
(DGT) 

295,6 

144,4 

109,2 

42,0 

Dt thüy 
1çi (DTL) 

164,9 

8,4 

100,7 

Tng 

104,4 

28,0 

100,0 

11 

109,2 

26 

27 
28,3 

71,8 
28,3 

71,8 
48 

49 
28 

29 

30 

II 

34 

37 

51 

28,0 

28,3 

71,8 

Djachi 
chü sir dirng d.t 

3 

T6 4, P. Y La 
T 4, P. Y La 

T4,P. i'La 
T 4, P. Y La 

T6 4, P. Y La 
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